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Skärholmens stadsdelsnämnd 

Svar på remiss av motion om att kvaliteten ska 
vara avgörande i upphandlingsbeslut  

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner detta remissvar 

2. Remissvaret skickas till Kommunstyrelsen 

 

 

Susanne Leinsköld Britt Karlsson 

Stadsdelsdirektör Tf Administrativ chef 

 

Sammanfattning 

Skärholmens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss gällande 

kvalitet i upphandlingsbeslut. Stadsdelsförvaltningen föreslår att 

Serviceförvaltningen Upphandling tar fram enhetliga 

uppföljningsmallar för att underlätta och systematisera arbetet med 

kvalitetsanalys. 

Bakgrund 

En motion om kvalitet i upphandlingsbeslut har inkommit på remiss 

från kommunstyrelsen. Stadsdelsförvaltningen har fått i uppdrag att 

svara på det som yrkas i motionen.  

Ärendet 

I motionen skriver Liberalerna att flera beslut rörande förlängning 

eller uppsägning av avtal om upphandlad verksamhet inte varit 

tillräckligt underbyggda. De framhåller att kvaliteten i Stockholms 

stads verksamheter bör vara styrande i alla beslut om upphandlad 

verksamhet och att varje beslut därför ska grundas i en 

kvalitetsanalys. I motionen yrkar Liberalerna följande:  

1. Beslut om att förlänga en avtalsperiod ska alltid föregås av en 

analys av den utförda verksamhetens kvalitet.  

2. Beslut om att inte genomföra förnyad upphandling eller en 

avtalsförlängning trots att kvaliteten i verksamheten befinns vara 

god, ska innehålla en redogörelse för hur beslutet är motiverat. 
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3. Beslut om att ta tillbaka en verksamhet i egen regi ska föregås av 

en analys av förväntade omställningskostnader och av nämndens 

förmåga att driva verksamheten i egen regi. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på administrativa avdelningen i samarbete med 

avdelningen förskola och fritid. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen anser att för att kunna upprätthålla en hög 

kvalitet i stadens alla verksamheter, såväl privata som i egen regi, är 

det viktigt att verksamhetens innehåll löpande följs upp.  

 

För att underlätta och systematisera arbetet med kvalitetsanalys vid 

upphandlingar föreslår stadsdelsförvaltningen att 

Serviceförvaltningen Upphandling, som idag genomför centrala och 

gemensamma upphandlingar, skulle kunna ta fram enhetliga 

uppföljningsmallar. Dessa skulle även bli ett stöd för egna 

upphandlingar som görs av stadens förvaltningar och bolag.  

 


